Bildiğimiz kadarıyla bugüne değin metnin yeni yazıyla bir yayımı gerçekleştirilmemiştir. Gerçi *Tebssira-i İbretde*¹⁹ Suriye’den gönderilmiş daha birtakım arızalar vardır ve bunlar daha çok Dürzilerle müslümanlar arasındaki çatışmalarla ilgilidir. Ancak bunlar arasında 17 Mart 1295 [29 Mart 1879] tarihli sadaret makamına gönderilen arıza, burada okuduğunuz layihada kısaca zikredilen bazı hususların daha genişçe ifade edildiği fakat bütünü bakımından ondan daha muhtasar olan önemli bir vesikadır.²⁰

1324 (1908)’de İstanbul’da *Suriye Layihasını* “milletvekillerine ithaf” ile yayımlayan Hüseyin Tosun,²¹ meşrutiyetin kurucusu mukaddes şehit